
АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДСКОГО ОКРУГААРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «16» октября 2024 г. № 2778

г. КОТЛАС

О внесении изменений в муниципальную программу городского округаАрхангельской области «Котлас» «Формирование современной городской средыгородского округа «Котлас» на 2018-2025 годы»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программгородского округа «Котлас», утвержденным постановлением администрацииМО «Котлас» от 18 июля 2013 года № 2226 (в редакции от 9 июля 2014 года№ 1515, от 21 января 2015 года № 111, от 8 ноября 2016 года № 2690,от 22 января 2018 года № 136, от 1 июня 2020 года № 984, от 16 июля2020 года № 1271, от 4 мая 2022 года № 825), руководствуясь статьями34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас»п о с т а н о в л я е т:1. Внести в муниципальную программу городского округа Архангельской области«Котлас» «Формирование современной городской среды городского округа «Котлас» на2018-2025 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Котлас» от 18декабря 2017 года № 2792, следующие изменения:1.1. Второй столбец строки девятой паспорта муниципальной программы изложитьв следующей редакции: «Общий объем финансирования – 328 792,2 тыс. руб.,в том числе: - средства федерального бюджета – 233 831,2 руб.; - средстваобластного бюджета – 44 803,2 тыс. руб.; - средства местного бюджета – 50 157,8 тыс.руб.». 1.2. Приложение№ 8 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации Программына 2018-2025 годы (всего)» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 кнастоящему постановлению.1.3. Приложение№ 9 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации Программына 2018-2025 годы за счет средств бюджета городского округа «Котлас» изложить в новойредакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию вофициальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению



на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить наисполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства администрациигородского округа Архангельской области «Котлас» И.И. Рогатых.

Глава городскогоокруга «Котлас» Д.Д. Шевела


